
UCHWAŁA NR XXX/202/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 16 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego 
ustalania  oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, poz. 1579) w związku z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 157) oraz art. 8a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 października 2002 roku 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę    (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2008, Dz. U. z 2016 r. poz. 1265) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 2 ust.1 Uchwały Nr XII/77/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  oraz wysokości opłaty za pobyt dziecka 
u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 przyjmuje brzmienie:

„1) wysokość miesięcznego wynagrodzenia jest uzależniona od liczby dzieci objętych opieką w miesiącu 
poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia, liczby godzin faktycznie sprawowanej opieki nad każdym 
dzieckiem oraz wysokości stawki wynagrodzenia za godzinę opieki sprawowanej przez dziennego opiekuna, 
z zastrzeżeniem pkt. 3”;

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) w przypadku, gdy wysokość wynagrodzenia ustalonego zgodnie z pkt. 1 nie zapewnia dziennemu  
opiekunowi otrzymania za każdą godzinę świadczenia usług wynagrodzenia w wysokości co najmniej 
minimalnej stawki godzinowej, dziennemu opiekunowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości obliczonej 
z uwzględnieniem minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie z ustawą z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2008 ze zm.).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 67CD1745-6C66-4F36-A194-F4000DCDCCEB. Podpisany Strona 1




